플러쉬 실루엣 스위치
φ22 CW 시리즈 컨트롤 유닛
1
• 패널 커트 치수는 국제 규격 IEC60947-5-1에 준거한 ф22.3mm.
• 푸쉬 버튼 스위치 조작 스트로크는 3.5mm로, 사용의 용이함과 확실성을 추
구한 조작감을 실현.
• 베젤색은, 흑색과 메탈 컬러 2종류를 준비.
• 2단 콘택트 블록 추가로 4접점도 준비한 풍부한 접점 구성.

플러쉬 실루엣 스위치 CW 시리즈φ22
4
 � 형번 지정 방법
①베젤색
기호 베젤색
1 흑색
4 메탈 컬러
③조작부 형상
기호 형상 기호 형상
1 평형 2 돌출형
④접점 구성
기호 접점구성 기호 접점구성
10 1a 20 2a
01 1b 02 2b
11 1a－1b 22 2a－2b
CW ① L - ② ③ E ④ ⑤ ※
②동작 종류
기호 동작
M 모멘터리형
A 얼터네이트형
⑤정격 사용 전압
기호 정격사용전압
Q2 AC/DC6V
Q3 AC/DC12V
Q4 AC/DC24V
QH AC100/120V
QM AC200/220V
QM4 AC230/240V
 y 그 외 지정
기호 지정 내용 형번예
W 소등시 퓨어화이트 사양 CW1L-M1E10Q4W※
• 형번※  (색기호) 앞에 기호를 넣어서 지정해 주십시오.
10

플러쉬 실루엣 스위치 CW 시리즈 φ22
5
형번 구성/외관
CW①P-②E③※
평형 · 흑색
베젤 CW1P-
1
평형 · 메탈컬러베젤
CW4P-1
돌출형 ·
메탈컬러베젤
CW4P-2
돌출형 · 흑색
베젤 CW1P-2
①베젤색
②
조작부형상 ③ 정격사용전압
형번
(주문형번)
조광색 지정 기호
1:흑색
4:메탈 컬러
평형
AC/DC24V CW①P-1EQ4※ R
G
Y
A
S
PW
AC100/120V CW①P-1EQH※
AC200/220V CW①P-1EQM※
돌출형
AC/DC24V CW①P-2EQ4※ R
G
Y
A
S
PW
AC100/120V CW①P-2EQH※
AC200/220V CW①P-2EQM※
• ※ (색기호): R(적), G(녹), Y(황), A(주황), S(청), PW(퓨어화이트)
• 파일럿 라이트는 LED조광 유닛을 내장하고 있습니다.
• 더미 블록 2개가 내장됩니다.
• 필름 삽입에 의한 표시가 가능합니다.
• 정격 사용 전압에는 AC/DC6V, AC/DC12V, AC230/240V타입도 있습니다. 지정 방법은 아래를 참조해 주십시오.
• 소등시 퓨어화이트색 사양도 있습니다. R/G/A/S색 파일럿 라이트에서 렌즈를 착색 투명 대신에 무색 투명으로 한 것입니다. LED조광 유닛은 R/G/A/S색 중 하나가
내장됩니다. 지정 방법은 아래를 참조해 주십시오.
파일럿 라이트 (평형/돌출형)
 � 형번 지정 방법
CW ① P - ② E ③ ※
①베젤색
기호 베젤색
1 흑색
4 메탈 컬러
②조작부 형상
기호 형상
1 평형
2 돌출형
③정격 사용 전압
기호 정격사용전압
Q2 AC/DC6V
Q3 AC/DC12V
Q4 AC/DC24V
QH AC100/120V
QM AC200/220V
QM4 AC230/240V
 y 그 외 지정
기호 지정내용 형번예
W 소등시 퓨어화이트 사양 CW1P-1EQ4W※
• 형번※ (색기호) 앞에 기호를 넣어서 지정해 주십시오.
• 소등시 퓨어화이트 사양의 색 지정 기호:  ※ (색기호) : R(적), G(녹), A(주황),

④
접점 구성
형번
(주문형번)
조광색 지정 기호 (모멘터리형)
1:흑색
4:메탈 컬러
M:모멘터리형
A:얼터네이트형
평
형
1a CW①B-②1E10※
B
G
R
Y
S
W
1b CW①B-②1E01※
1a-1b CW①B-②1E11※
2a CW①B-②1E20※
2b CW①B-②1E02※
2a-1b CW①B-M1E21※
1a-2b CW①B-M1E12※
3a CW①B-M1E30※
3b CW①B-M1E03※
2a-2b CW①B-②1E22※
돌
출
형
1a CW①B-②2E10※
B
G
R
Y
S
W
1b CW①B-②2E01※
1a-1b CW①B-②2E11※
2a CW①B-②2E20※
2b CW①B-②2E02※
2a-1b CW①B-M2E21※
1a-2b CW①B-M2E12※
3a CW①B-M2E30※
3b CW①B-M2E03※
2a-2b CW①B-②2E22※
• ※ (색기호): B(흑), G(녹), R(적), Y(황), S(청), W(화이트)
• 접점수가 1, 2일 경우, 더미 블록이 내장됩니다.
• 얼터네이트형 지정 방법은 아래를 참조해 주십시오.
• 접점구성 2a-1b, 1a-2b, 3a, 3b는 모멘터리형에 한합니다.
푸쉬 버튼 스위치 (평형/돌출형)
 � 형번 지정 방법
①베젤색
기호 베젤섹
1 흑색
4 메탈 컬러
③조작부 형상
기호 형상
1 평형
2 돌출형
CW ① B - ② ③ E ④ ※
②동작 종류
기호 동작
M 모멘터리형
A 얼터네이트형
④접점 구성
기호 접점구성 기호 접점구성 기호 접점구성
10 1a 20 2a 30 3a
01 1b 02 2b 03 3b
11 1a－1b 21 2a－1b
12 1a－2b 22 2a －2b
플러쉬 실루엣 스위치 CW 시리즈φ22
8
푸쉬 버튼 스위치 외형 치수도  (단위: mm)
 y 평형
 y 평형
 y 돌출형
 y 돌출형
 � 1~3접점 타입
 � 4접점 타입
플러쉬 실루엣 스위치 CW 시리즈 φ22
9
외관
CW①S-②③E④
화살형 핸들　        　　　　　　　　　    레버형 핸들
흑색 베젤
CW1S-②E④
메탈컬러베젤
CW4S-②E④
CW1S-②LE④
메탈컬러베젤
CW4S-②LE④
①베젤색 노치각·노치수
④
접점 구성
(기호)
콘택트 블록 노치 위치
각 위치 정지
1 2
(수동)
우리턴
1 2
(우→좌, 자동복귀)설치
위치

플러쉬 실루엣 스위치 CW 시리즈 φ22
11
 � 형번 지정 방법
①베젤색
기호 베젤색
1 흑색
4 메탈 컬러
④접점 구성 (기호)
CW ① S － ② ③ E ④
③핸들 형상
기호 형상
없음 화살형
L 레버형
② 노치 각·노치사양
   〈２노치〉
노치사양
2　각 위치 정지(수동)
1 2
21　우리턴
(우→좌, 자동복귀)
1 2
   〈３노치>
노치사양
3　각 위치 정지(수동)
01 2
31　우리턴
(우→중, 자동복귀）
01 2
32　좌리턴
(좌→중, 자동복귀)
01 2
33　양리턴
(좌 · 우→중, 자동복귀)
01 2
플러쉬 실루엣 스위치 CW 시리즈φ22
12
셀렉터 스위치 외형 치수도   (단위: mm)
 � 1~3접점 타입
 � 4접점 타입
 y 화살형 핸들
 y 화살형 핸들
 y 레버형 핸들
 y 레버형 핸들
플러쉬 실루엣 스위치 CW 시리즈 φ22
13
외관
CW①K-②③E④-⑤
흑색 베젤
CW1K-② E④
메탈컬러베젤
CW1S-② E④
①베젤색 노치각·노치수
④접점 구성
(기호)
콘택트 블록 노치 위치
각 위치 정지
1 2
(수동)
우리턴
1 2
(우→좌, 자동복귀)
설치

32 45° - 3/좌리턴(좌->중, 자동복귀)
33 45° - 3/양리턴(좌 · 우->중, 자동복귀)
 � 형번 지정 방법
①베젤색
기호 베젤색
1 흑색
4 메탈 컬러
CW ① K － ② ③ E ④ － ⑤
④접점 구성(기호)
③키 빠짐 사양
 〈2노치>
키 빠짐 사양
A 전체 빠짐
① ②
B 좌 빠짐
(우 안 빠짐)
① ❷
C 우 빠짐
(좌 안 빠짐)
❶ ②
• 노치 위치:  Ⓞ,①,②는 키 빠짐 위치입니다.
Ⓞ,①,②는 키가 빠지지 않습니다.
 <3노치>
노치사양
A 전체 빠짐
① ⓪ ②
B 좌 · 중 빠짐
(우 안 빠짐)
① ⓪ ❷
C 중 · 우 빠짐
(좌 안 빠짐)
❶ ⓪ ②
D 중 빠짐
(좌 · 우 안 빠짐)
❶ ⓪ ❷
E 좌 · 우 빠짐
① ⓿ ②
G 좌 빠짐
(중 · 우 안 빠짐)
① ⓿ ❷
H 우 빠짐
(좌 · 중 안 빠짐)
❶ ⓿ ②
• 노치 위치: ,①,②는 키 빠짐 위치입니다. ,①,②는 키가 빠지지 않습니다.
⑤키 넘버
기호
무지정 표준키 (0H)
1H~2H 리버시블 타입
3H~6H 단방향 삽입 타입
우리턴의 경우 좌리턴의 경우 양리턴의 경우
01 2 01 2 01 2
• 리턴 위치에서 키를 뺄 수가 없습니다.
우리턴의 경우
1 2
• 리턴 위치에서 키를 뺄 수가 없습니다.
플러쉬 실루엣 스위치 CW 시리즈φ22

• 보호구조: IP65
• 스위치 조작부의 고무 와셔를 낀 상태 그대로 명판을 설치해 주십시오.
품명 · 외관 사양 형번 주문 형번 판매단위 비고
HWNP
알루미늄제
(흑)
HWNP-□
HWNP-□ 1개
• 흑색 바탕에 흰색 문자
• 조각 범위는 W25 H7입니다.
HWNP-□PN10
1 팩
(동종 10개입)
• 형번의 □에는 표기 문자의 지정 기호가 들어갑니다.
사진은 HWNP-35 t=1.0mm
27
12
주문 형번으로 주문해 주십시오.
명판  (단위: mm)
주문 형번으로 주문해 주십시오. � 명판 기명 플레이트
注) HW/FB시리즈 콘트롤 박스 타입에는 사용할 수 없습니다.
 � 명판 기명 플레이트의 표기문자 지정기호
방진 커버
①평형용
고무제
(투명 실리콘
고무)
CW9Z-D11 1개
• 보호구조: IP66/67 UL Type 4X
• 설치 패널 두께: 0.8~3.2mm
• 푸쉬 버튼 스위치, 조광 푸쉬 버튼 스위치 평형용으로 사용해 주십시오.
②돌출형용 CW9Z-D12 1개
• 보호구조: IP66/67 UL Type 4X
• 설치 패널 두께: 0.8~3.2mm
• 푸쉬 버튼 스위치, 조광 푸쉬 버튼 스위치 돌출형용으로 사용해 주십시오.
18
플러쉬 실루엣 스위치 CW 시리즈 액세서리 φ22
품명 · 외관 사양 · 외형 치수 형번 주문형번 판매단위 비고
버튼
①평형
폴리아릴레이트 수지
ф19.5　H3.5
CW9Z-B11※ CW9Z-B11※PN05
1팩
(동종 5개입)
• 얼터네이트형 푸쉬 버튼 스위치용.
※ (색기호): B(흑), G(녹), R(적), Y(황), S(청),
W(화이트)
②돌출형 폴리아릴레이트 수지
φ19.5　H6.2
CW9Z-B12※ CW9Z-B12※PN05
1팩
(동종 5개입)
렌즈
①평형 폴리아릴레이트 수지
φ19.5　H3.5
CW9Z-L11※ CW9Z-L11※PN05
1팩
(동종 5개입)
※  (색기호): R(적), G(녹), Y(황) ,A(주황) ,C(투명),
S(청)
注) 조광색이 PW(퓨어화이트)인 경우는
C(투명)렌즈를 사용해 주십시오.
 ①조광 푸쉬 버튼, 파일럿 라이트용
 ② 조광 푸쉬 버튼용
  파일럿 라이트용
②돌출형 폴리아릴레이트 수지
φ19.5　H6.2
CW9Z-L12※ CW9Z-L12※PN05
1팩
(동종 5개입)
③돌출형 폴리아릴레이트 수지
φ20.6　H5.1
CW9Z-L15※ CW9Z-L15※PN05
1팩
(동종 5개입)
콘택트 블록
1a（NO）접점 YW-E10R YW-E10R 1개